4,1..»""" °O

47 	4, O

O 	 o

2%2111110er

EDITAL N° 045/2022-GR

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fábio Antonio
Néia Martini, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n° 037/2022-GR, de
01/07/2022, publicado no DIOE n° 11213, de 08/07/2022, e demais publicações, toma público o
EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO do
pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público de provas e títulos para provimento do
cargo de Professor Não Titular de Ensino Superior da carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Paraná, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DA SOLICITA
Inscrição RG
Albino Szesz Junior 81290903/PR
Alex Fiori Da Silva 102126700/PR
Aline Aparecida Oliveira Moreira 90602560/PR
Aline Balandis Costa 144158300/PR
Anderson Szeuczuk 99475650/PR
Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 76680345/PR
Andrei Striclder 126491395/PR
Andressa Pelozo 93120914/PR
Bianca Machado Cruz Shibukawa 105189630/PR
Carlos Alexandre Gouvea Da Silva 100485133/PR
Daniel Rodrigo Montanher 88873564/PR
Danilo Miralha Franco 149713905/PR
Diego Raone Ferreira 104474772/PR
Dyego Leonardo Ferraz Caetano 130673708/PR
Elivane Salete Capellesso 152126735/PR
Fabiano Rodrigo Da Maia 93493885/PR
Gislaine Cristina De Souza Melanda 98745424/PR
Igor Da Penha Natal 6395299/PR
Jarnaira Aparecida Victorio 405985642/SP
Jéssyca Slompo Freitas 102697774/PR
Jhonny Richard De Melo Gomes 92538834/PR
Kristian Sbolli 105079753/PR
Lya Carolina Da Silva Mariano Pereira 89695996/PR
Maria Renata De Mira Gobbo 97512906/PR
Muriel Fernanda De Lima 102091264/PR
Nilton Luiz Queiroz Junior 104289703/PR
Paola Dos Santos Da Rocha 001678372/M5
Rafael Rodrigues Fernandes Siqueira 94274079/PR
Ricardo De Almeida Gonçalves 476379982/SP
Silvana Damin 99290986/PR
Tatiane Angélica Phelipini Borges 75154364/PR
Tatiane Mantovano I59624633/SP
Vanessa Marieli Ceglarek 128459227/PR
Vitor Rodrigues Tonon 42038795X/SP
Yuri Rafael Grajefe Feitosa 140186937/PR

liada pela Lei Estadual n° 15.300/2006- Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 -Jacarezinho/PR - CEP: 86.400.000- (43) 3511-3200 - www.uenp.edu.br

2 INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
Inscrição

Não houve solicitação indeferida
RG

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado
no Diário Oficial do Estado do Paraná e no site da UENP.

Gabinete da Reitoria da UENP, em
Jacarezinho (PR), 25 de julho de 2022.

"
Fábio Antonio Néia Martini

Reitor

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 — Inscrita no CNPJ sob n" 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas. 850— Jacarezinho/PR — CEP: 86.400-000

— (43)35114200 — vninv.uen edu.br

	00000001
	00000002